
Industritekniker med erfaring indenfor CNC
programmering og betjening
Vi er en yngre succesfuld virksomhed, som forarbejder tekniske emner i plast – CNC
fræsning og drejning.
 
Vi lægger vægt på den gode tone og trivsel mellem vores kollegaer og vi har jævnligt
festlige arrangementer, som er med til at styrke sammenholdet og de familiære forhold
som præger vores hverdag i virksomheden. Trivsel og fællesskab vægtes højt, derud-
over tilbyder vi en god løn og gode kolleger.
 
Er du vores nye kollega - så har du:

Erfaring som værktøjsmager, eller industritekniker
Erfaring med at arbejde med CNC programmering i en veletableret virksomhed
God ordenssans
Evnen til at gennemskue en opgave fra start til slut
Interesse i at opstille/ indkøre og betjene CNC-maskiner.
En personlighed som passer godt ind i teamet
Er du nyuddannet er det ikke en hindring

 
Er du vores nye kollega - vil du komme til at arbejde med følgende:

Betjene maskiner, der bruges til drejning og fræsning i hård plast.
Programmering af 3- og 5-akset fræsere.
Produktion af små og store serier.
Styringer: FANUC – Brother – Heidenhain

 
Vi tilbyder dig:

En uformel omgangstone
De nyeste nye maskiner og programmer indenfor branchen
”Frihed under ansvar”
Sundhedsforsikring og pensionsordning efter 3. måneders ansættelse
Medindflydelse på arbejdstider og opgaver
Løn og ansættelsesvilkår forhandles ved ansættelse
 … og selvfølgelig de BEDSTE kollegaer!

 
Oplæring vil finde sted i programmering og betjening af maskiner. Vores mål er, at du
bliver dygtig til 3Dprogrammering i MasterCam 2022 og Esprit.
 
Er du vores nye kollega - så er her din nye virksomhed:
BN Plast Teknik producer højt specialiserede emner til medicinalindustrien i meget ekso-
tiske materialer. Desuden producerer vi simple glideskinner der monteres på containere.
Vi arbejder også med maskinbyggere, landbrugssektoren, mejeri- og transportbranchen,
samt altan-, lift- og kabine byggere.
 
I BN Plast Teknik drejer vores hverdag sig om høj kvalitet i produktion, tilfredse kunder
samt god trivsel og fællesskab for vores medarbejdere.
 
Hos BN Plast Teknik vil vi kendes som en innovativ og fleksibel produktionsvirksomhed.
Vi er veletablerede, og har forventning om sikker varig beskæftigelse.
 
Send dit CV og ansøgning på mail til boye@bn-plastteknik.dk.
 
Kontakt gerne direktør Boye Nielsen på telefon 40474501 hvis du har spørgsmål.
 
Ansættelse: Hurtigst muligt – vi afholder løbende samtaler.
Der er 1 ledig stilling
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Via e-mail: boye@bn-plastteknik.dk
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